MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 42/2021/DCTJ, DE 31 DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE,
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, tendo em vista o que consta na Solicitação nº 011844/2021,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  membros  discentes,  abaixo  nominados,  para  compor  o
Colegiado do Curso de Engenharia Civil de Infraestrutura:

Titulares Discentes

 Amanda Telesse

 José Victor Tessele Vargas

Suplentes Discentes

 Maria Eduarda Berger

 Thom Nicolas Wruck Ewald

Art. 2º Esta portaria tem vigência por 1 (um) ano a partir desta data e entra em
vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral

		2021-03-31T14:37:04-0300